בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן

המאשימה

נגד

אוסאמה רבאח

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום שייחס לו עבירות **החזקת אגרופן שלא למטרה כשרה** - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ו**החזקת נכס החשוד כגנוב** - לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

על פי כתב האישום, ביום 16/11/15, סמוך לשעה 18:20, החזיק הנאשם בתוך תיק ברכב, שחנה על צד הדרך בין נווה אטיב למג'דל שמש, אגרופן - למטרה לא כשרה, וכן מצפן מעלות צה"ל החשוד כגנוב.

2.

תשלום ראשון עד ליום 1.12.17, והתשלום השני עד ליום 1.1.18.

ד. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של 3 שנים מהיום, מלעבור על העבירות בהן הורשע. במידה ולא יחתום כאמור תוך 7 ימים, ייאסר ליומיים.

מוצגים: אגרוףן יושמד, מצפן - יוחזר לצה"ל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.